[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  7 февраля 2014 г.  №  117
      г. Курильск

О награждении Гвоздюк Ж.В. Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ»
Руководствуясь Положением о Почетной грамоте администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением главы администрации МО «Курильский район» от 28.05.1999 № 203 (ред. от 23.11.2006  № 145), администрация муниципального  образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наградить Гвоздюк Жанну Владимировну, заведующую муниципальным бюджетным дошкольным образовательным  учреждением детский сад «Золотая рыбка» муниципального образования «Курильский городской округ»,  Почетной грамотой администрации муниципального образования «Курильский городской округ» за  многолетний добросовестный труд в системе образования  и в честь 50-летия  со дня рождения.
2.Поощрить Гвоздюк Ж.В. денежной премией в размере 1000 рублей за счет средств местного бюджета.

3. Финансовому управлению муниципального образования «Курильский городской округ» перечислить  1000 рублей из средств местного бюджета с отнесением расходов по КБК 902 0113 7700007 880 290 «Другие общегосударственные вопросы»   на расчетный счет администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

4. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия г. Курильска» (Пакулова Е.А.) выплатить денежную премию Гвоздюк Ж.В. в установленном порядке.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк».

Глава  администрации                                                                                         Н.С.Голюк